

Årsredovisning

Motorikon AB

559282-5318

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Reine Westin
2024-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva personaluthyrning och konsult inom fordonsmekanik, -industri och entreprenad samt fordonsmekanisk verksamhet, försäljning och import av bildelar och handel med fordon. Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2011-2112
Nettoomsättning	1 338	721	669
Resultat efter finansiella poster	367	228	440
Soliditet %	82	86	86

Omsättningen har ökat på grund av att efterfrågan på företagets tjänster under året ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	345 179	180 883
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		180 883	-180 883
- Årets resultat			291 599
- Belopp vid årets utgång	50 000	526 062	291 599

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	526 062
Årets resultat	291 599
Summa	817 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	817 661
Summa	817 661

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 338 068	720 953
Övriga rörelseintäkter	146 753	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 484 821	720 953
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-510 523	-244 842
Övriga externa kostnader	-165 285	-106 270
Personalkostnader	-428 099	-131 420
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-20 726	-10 650
Summa rörelsekostnader	-1 124 633	-493 182
Rörelseresultat	360 188	227 771
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 601	44
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-12
Summa finansiella poster	6 601	32
Resultat efter finansiella poster	366 789	227 803
Resultat före skatt	366 789	227 803
Skatter		
Skatt på årets resultat	-75 190	-46 920
Årets resultat	291 599	180 883

BALANSRÄKNING

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	41 533	0
Inventarier, verktyg och installationer	2	115 096	56 675
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		156 629	56 675
Summa anläggningstillgångar		156 629	56 675
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		14 000	100 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		14 000	100 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 661	40 804
Övriga fordringar		115 984	132 741
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		178 645	173 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		703 051	336 053
<i>Summa kassa och bank</i>		703 051	336 053
Summa omsättningstillgångar		895 696	609 598
SUMMA TILLGÅNGAR		1 052 325	666 273

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	526 062	345 179
Årets resultat	291 599	180 883
<i>Summa fritt eget kapital</i>	817 661	526 062
Summa eget kapital	867 661	576 062
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 382	680
Summa långfristiga skulder	2 382	680
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	20 000
Skatteskulder	0	46 920
Övriga skulder	151 145	14 831
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 137	7 780
Summa kortfristiga skulder	182 282	89 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 052 325	666 273

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	44 500	-
Utgående anskaffningsvärden	44 500	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 967	-
Utgående avskrivningar	-2 967	-
Redovisat värde	41 533	-

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 750	47 750
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	76 180	22 000
Utgående anskaffningsvärden	145 930	69 750
Ingående avskrivningar	-13 075	-2 425
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 759	-10 650
Utgående avskrivningar	-30 834	-13 075
Redovisat värde	115 096	56 675

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Erik Reine Westin
Erik Reine Westin

Helena Maria Westin
Helena Maria Westin

2024-03-25

2024-03-25

Bertil Norberg

Bertil Norberg

2024-03-25